Приложение № 3
к Договору № ______________
на логистическое обслуживание грузов
от «__»______________2022года

Акт выполненных работ

к договору на логистическое обслуживание грузов от «___»______________201__г.

Г. Санкт-Петербург                                                                                                                                 «____»________________201___г.

_________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик» в лице _____________________________ действующего на основании____________________, с одной стороны, о Акционерное общество «БАЗА», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Гаджиева Р.И., действующего на основании Устава, с другой стороны, подписали настоящий акт о нижеследующем:
                   1.Исполнитель оказал заказчику комплексные логистические услуги, без размещения в зоне долговременного хранения, на сумму_______________________________(_______________________________________________) рублей.

2.Заказчик принял оказанные комплексные логистические услуги в полном объеме. Претензий не имеет.

Исполнитель                                                                                                          Заказчик

_____________/Гаджиев Р.И./                                                                                   ________________/                             /

М.П.                                                                                                                      М.П.

[bookmark: _GoBack]

Типовая форма договора на логистическое обслуживание грузов АО «БАЗА» 2022г. ред.1.0.